
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 43

DECYZJA Nr 11

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 czerwca 2022 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Wewnętrznego zespołu wartościującego stanowiska pracy  
w służbie cywilnej w okręgowych urzędach górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 1 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokony-
wania opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej (M. P. poz. 61 oraz z 2015 r. poz. 724) postanawia się,  
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia składu We-
wnętrznego zespołu wartościującego stanowiska pracy w służbie cywilnej w okręgowych urzędach górniczych i w Specja-
listycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 113 oraz z 2022 r. poz. 21) w § 1 w pkt 3 uchyla się lit. c.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


